
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Listopad 2025 

Wyniki naszego 

funduszu  

na tle konkurencji  

i benchmarku 

(30.11.2025) 

Nationale-Nederlanden DFE 

Nasze Jutro 2065 

To fundusz dla uczestników pracowniczych 

planów kapitałowych (PPK). Kierujemy go 

do osób, które urodziły się w latach 2003-

2007.  

Nationale-Nederlanden DFE Nasze Jutro 2065 

to tzw. fundusz zdefiniowanej daty. Oznacza 

to, że oszczędności uczestników PPK, które są 

zgromadzone w tym funduszu, inwestujemy 

w sposób dopasowany do ich wieku. Fundusz 

kierujemy do najmłodszych uczestników PPK, 

którzy do 60 lat mają dość daleko. W związku 

z tym, w portfelu dominują papiery 

udziałowe. Na koniec września 2025 r. było 

ich 76,9%. 

17 lutego 2021 

Fundusz zdefiniowanej daty 

65% x WIG-Poland + 25% x S&P 500 Price Return 

Index + 10% x  EURO STOXX 50 Price Index 

 100% x TBSP.Index 

PPK 

Funduszem zarządza zespół inwestycyjny 

Nationale-Nederlanden PTE 

30,98 mln zł Aktywa 

(30.11.2025): 

DFE Nasze Jutro 2065 

Średnia 2065 

Benchmark 2065 

 

 

 

1M                   3M                     YTD                12M 

-0,06% 

0,45% 

0,40% 

 

 

4,91% 

4,68% 

5,53% 
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19,54% 

23,50% 

24,23% 

 

 

19,72% 

23,21% 

23,92% 

 

 

(30.09.2021):   
Saldo wpłat i wypłat 

(Listopad 2025):  
+1,00 mln zł 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

W co inwestujemy (30.09.2025) 

Nationale-Nederlanden DFE Nasze Jutro 2065 

Papiery wartościowe3            Waluty4 

0,42% 

     0,1% 

                                                    0,93% 

 

 

 

Opłaty podajemy w skali rocznej. Naliczamy je od całych aktywów netto funduszu. 

Infolinia: 801 20 30 40 lub 22 522 71 24 

 

  


